РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 4

06.02.2019 г.                                                                                     х. Грузинов
«Об утверждении учетной политики
Администрации Грузиновского
сельского поселения»
Во исполнение Федерального закона "О бухгалтерском учете" от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ и Приказа Минфина России от 31.12.2016 N 256н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора":
1.Утвердить учетную политику Администрации Грузиновского сельского поселения на 2019 год со всеми приложениями.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента  его подписания .3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
 Грузиновского  сельского поселения                                    И.Н. Яшков